Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
(cifras en pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Subsidios y i y
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T a y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

$1,257,417.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11.65

$0.00

$0.00

$0.00

$1,257.406.24

$0.00

$1,004,409.89

$847,410.07

$51,801.78

$100,698.04

$0.00

$0.00

$0.00

$4,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$253,008.00

= = 5 -
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes yC i en Proceso

Bienes Muebles

Ofros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes y C en Proceso

Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda

Interno

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,048.40

$0.00

$0.00

$4,048.40

-$4,048.40

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$83,587.25
$0.00

$0.00

$2,796,379.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13.61

$0.00

$0.00

$196,366.25

$2,600,000.00

$0.00

$2,774,754.46

$2,309,035.22

$69,414.47

$395,076.77

$0.00

$0.00

$0.00

$1,228.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,625.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,625.40

$0.00

$15,953.00
$5,672.40

-$21,625.40

$111,435.08
$0.00
$0.00
$0.00
$111,435.08

$0.00
$0.00

$0.00




Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

(cifras en pesos)

Externo

Ofras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

>
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Muije 85 Estado de Flujos de Efectivo

$0.00

$83,587.25

-$83,587.25

$165,372.35

$111,435.08

$276,807.43
A

$0.00

$0.00

$111,435.08

$111,435.08

$0.00

$111,435.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fin 0s y sus Notas son lgfmente cor

y;

ctos y son i

<k

pons

ilida

LAR DEL DEPAR\YAM |4To DE
ISTRACION DEL INSTITUTO
CIPAL DE LAS MUJERES DE
MINATITLAN

DE LAS MUJERES DE
INATITLAN

DIRECFOR%ENERAL DEL INSTITUTO™H

SECRETARIA TECNICA D
DE GOBIERNO DEL INS

MUNICIPAL DE LAS MUJER

MINATITLAD

MUNISIPAL

Apumﬂnhc&éi 2022 - 2028 '\DMWQSTRACION 2002-2025




